MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022
aruandeaasta I6pp: 31.12.2022

arinimi: Lavi Allikavesi OU

registrikood: 14525255

tanava/talu nimi, Veski
maja ja korteri number:

kula: Lavi kula
vald: Vinni vald
maakond: La&ne-Viru maakond
postisihtnumber: 46705

telefon: +372 56652948

e-posti aadress: moldertiu@gmail.com



Lavi Allikavesi OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Aruande allkirjad

2022. a. majandusaasta aruanne
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Lavi Allikavesi OU 2022. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Lavi Allikavesi OU on loodud 13,07,2018 aastal Pdhitegevusalalk tuleb vee miiiik.



Lavi Allikavesi OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Varad

Kéaibevarad
Raha 4 360 953
Noéuded ja ettemaksed 4932 0
Varud 1560 1560
Kokku kaibevarad 10 852 2513
Kokku varad 10 852 2513

Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Vélad ja ettemaksed 3375 1625
Kokku luhiajalised kohustised 3375 1625
Kokku kohustised 3375 1625

Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1612 -1110
Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 589 -502
Kokku omakapital 7477 888
Kokku kohustised ja omakapital 10 852 2513



Lavi Allikavesi OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
7 095
-506
6 589
6 589
6 589

2021

-502
-502
-502
-502

2022. a. majandusaasta aruanne



Lavi Allikavesi OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lavi Allikavesi OU

Majandusaata 01.01.-31.12.2022

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standarditega, mida tdiendavad raamatupidamise toimkonna
juhendid.

Raamatupidamise aastaarruande arvnéitajad on esitatud eurodes.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2023
Lavi Allikavesi OU (registrikood: 14525255) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIU MOLDER Juhatuse liige 27.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
-1612
6 589
4977

4977

4977

31.12.2022
-1612
6 589
4977

4977

4977



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Veekogumine, -td6tlus ja -varustus

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
36001 7095 100.00%

Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
" i . 1600 EUR
Tiiu Moélder 44812290317 Eesti .
(Lihtomand)
Kaj Harry Hakan ) 900 EUR
) 35605160103 Eesti )
Ingi (Lihtomand)
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56652948

E-posti aadress moldertiiu@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



